

Årsredovisning
för
Zyli medical consulting AB
559279-1536

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jian Fransén, Styrelseledamot
2025-10-15

Styrelsen för Zyli medical consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2020 och erbjuder sedan dess konsulttjänster inom medicin (läkare), forskning, affärsutveckling och rådgivning inom biotech.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tagit in fler konsultuppdrag inom klinisk forskning och utveckling. Samt även tagit in flera nationella/internationella uppdrag.

Bolaget fått ett uppdrag som konsult för hjälpa till att bygga en AI forskningsklinik i Singapore. Framtiden ses ljus ut för branschen i sig då tjänsten är eftertraktad. Dock är det baserat på högspecialiserad kompetens så svårare att skala upp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 423	591	1 226	1 259
Resultat efter finansiella poster	671	-120	597	719
Soliditet (%)	82,7	84,7	73,5	68,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% för att fler konsultuppdrag har tagits in under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	940 593	1 677	967 270
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 677	-1 677	0
Årets resultat			400 097	400 097
Belopp vid årets utgång	25 000	942 270	400 097	1 367 367

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	942 270
årets vinst	400 097
	1 342 367
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 342 367
	1 342 367

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 422 947	591 156
Övriga rörelseintäkter		0	6 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 422 947	597 553
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-533 320	-627 314
Personalkostnader	2	-229 492	-122 495
Summa rörelsekostnader		-762 812	-749 809
Rörelseresultat		660 135	-152 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 247	20 492
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	14 893
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 336	-2 729
Summa finansiella poster		10 911	32 656
Resultat efter finansiella poster		671 046	-119 600
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-167 000	122 805
Summa bokslutsdispositioner		-167 000	122 805
Resultat före skatt		504 046	3 205
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 949	-1 528
Årets resultat		400 097	1 677

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 330 000

770 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 330 000

770 000

Summa anläggningstillgångar

1 330 000

770 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

286 938

Övriga fordringar

132 386

56 585

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 718

111 822

Summa kortfristiga fordringar

177 104

455 345

Kassa och bank

Kassa och bank

617 755

220 560

Summa kassa och bank

617 755

220 560

Summa omsättningstillgångar

794 859

675 905

SUMMA TILLGÅNGAR

2 124 859

1 445 905

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

942 270

940 593

Årets resultat

400 097

1 677

Summa fritt eget kapital

1 342 367

942 270

Summa eget kapital

1 367 367

967 270

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

492 000

325 000

Summa obeskattade reserver

492 000

325 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

56 748

10 292

Övriga skulder

208 744

143 343

Summa kortfristiga skulder

265 492

153 635

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 124 859

1 445 905

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	770 000	298 313
Tillkommande fordringar	560 000	620 000
Avgående fordringar		-140 000
Omklassificeringar		-8 313
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 330 000	770 000
Ingående nedskrivningar	0	-14 893
Återförda nedskrivningar		14 893
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 330 000	770 000

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2025-10-15

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jian Fransén
Jian Fransén
Styrelseledamot
2025-10-15